
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Usnesení 

Usnesení 
37. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.07.2018 

čís. 3240/RMObM1418/37/18–3242/RMObM1418/37/18 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 

 
 
 
 

_________________________ 

Bc. Lucie Feiková v. r. 

2. místostarostka 

 
 
 

 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/5 

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3240/RMObM1418/37/18 03/OIMH/01 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „ZŠO 

Zelená 42 - zateplení hlavní části budovy 

a přírodovědné učebny s rekuperací“ 

3241/RMObM1418/37/18 03/OIMH/02 Návrh na zadání realizace akce „Parkoviště 

na ul. Na Jízdárně“ formou vertikální spolupráce 

3242/RMObM1418/37/18 04/OME/01 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby 

„Souvislá údržba MK ul. Poděbradova - úsek 

Bieblova - Českobratrská“, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Poděbradova) 
 

 

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „ZŠO Zelená 42 - zateplení hlavní 
části budovy a přírodovědné učebny s rekuperací“ 
  
Usnesení číslo: 3240/RMObM1418/37/18 

 03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce „ZŠO Zelená 42 - zateplení hlavní části budovy 

a přírodovědné učebny s rekuperací“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  ve  znění pozdějších předpisů, 

uveřejněním výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na profilu zadavatele 

b) hodnotit nabídky na veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle jejich 

ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) schvaluje 

  
zadávací dokumentaci obsahující zadávací podmínky veřejné zakázky dle bodu 1a)  tohoto 

usnesení ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) jmenuje 

  
a) v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami, 

pro hodnocení nabídek a pro  posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích 

podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny  ve složení: 

1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/5 

2. Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník  Bc. Lucie Feiková, místostarostka     

3. RSDr. Jaroslav Bečák, člen rady městského obvodu 

náhradník Ing. Vít Macháček, místostarosta 

4. Mgr. Eva Chlopčíková, právník 

náhradník Mgr. Jiří Platzek, právník 

5. Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

náhradník Ing. Robert Adámek, člen rady městského obvodu 

  
4) stanovuje 

  
pravidla pro jednání komise dle bodu 3) tohoto usnesení: 

1. komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich 

náhradníků 

2. komise rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků 

3. komise může pro své rozhodování využít i vyjádření přizvaných odborníků 

4. každý člen komise nebo jeho náhradník učiní při své první účasti na jednání komise 

písemné čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů 

5. o každém svém jednání vyhotoví komise protokol 

  
5) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství 

a) k podpisu zadávací dokumentace dle bodu 2) tohoto usnesení 

b) k poskytování vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, včetně provádění změn nebo doplnění zadávací dokumentace, 

které podstatným způsobem nemění zadávací podmínky vymezující předmět veřejné 

zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení a k prodloužení lhůty pro podání nabídek 

v návaznosti na tyto změny nebo doplnění v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
6) ukládá 

  
vedoucímu odboru investic a místního hospodářství zabezpečit všechny úkony potřebné 

k provedení zadávacího řízení na realizaci akce „ZŠO Zelená 42 - zateplení hlavní části 

budovy a přírodovědné učebny s rekuperací“ dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.08.2018 
  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/5 

Návrh na zadání realizace akce „Parkoviště na ul. Na Jízdárně“ formou 
vertikální spolupráce 
  
Usnesení číslo: 3241/RMObM1418/37/18 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
cenovou nabídku Ostravských komunikací, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava -

Mariánské Hory, IČ 25396544, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
v rámci vertikální spolupráce uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Parkoviště 

na ul. Na Jízdárně“ za cenu 8 014 825 Kč vč. DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu se společností Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava -

Mariánské Hory, IČ 25396544 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru investic a místního hospodářství zajistit veškeré úkony spojené 

s vybraným dodavatelem 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.08.2018 
  
4) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2) 

tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.08.2018 
  

  
Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby „Souvislá údržba MK 
ul. Poděbradova - úsek Bieblova - Českobratrská“, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Poděbradova) 
  
Usnesení číslo: 3242/RMObM1418/37/18 

04/OME/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost statutárního města Ostrava o povolení vstupu na pozemky a souhlas 

s umístěním stavby „Souvislá údržba MK ul. Poděbradova - úsek Bieblova - 

Českobratrská”, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
udělit statutárnímu městu Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava -

Moravská Ostrava, IČ 00845451, souhlas s realizací stavby „Souvislá údržba MK 

ul. Poděbradova - úsek Bieblova - Českobratrská“ na chodnících při místní komunikaci 

II. třídy evidované v pasportu místních komunikací pod kmenovým číslem 57 

(ul. Poděbradova) nacházejících se na částech pozemků parc. č. 1314/6, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, parc. č. 1347/1, ostatní plocha, zeleň, parc. č. 1428/1, ostatní plocha, 

jiná plocha, parc. č. 3556, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3557 ostatní plocha, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/5 

ostatní komunikace, parc. č. 3559/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, a parc. č. 3559/10, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, pro účely vydání stavebního povolení ve smyslu ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a vyznačit souhlas vlastníka stavby na výkresech č. B2.1, B2.2 a B2.3 s názvy „Koordinační 

situace stavby“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2018 
  
  

 


